[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	18.12.2018
	              п. Добринка
	№974

О внесении изменений в постановление

администрации Добринского муниципального

района от 22.12.2016 г. № 913 «Об утверждении
состава комиссии по рассмотрению заявок и

отбора претендентов на получение

субсидий в соответствии с муниципальной

программой «Создание условий для развития

экономики Добринского муниципального

района на 2014-2020 годы»
         В связи со структурно - кадровыми изменениями, в соответствии с муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района № 996 от 18.12.2014 г., руководствуясь Уставом, администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района от 22.12.2016 г.№ 913 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий в соответствии с муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Демидову Г.М.
Глава администрации Добринского

муниципального района

                                     С.П. Москворецкий
Приложение к постановлению администрации

Добринского муниципального района

от 18.12.2018  № 984
Изменения

в постановление администрации Добринского муниципального района от 22.12.2016 г.№ 913 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий в соответствии с муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»:

          1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий Гриненко А. Б. - прокурора Добринского района старшего советника юстиции, члена комиссии,
          2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий Болгова Дмитрия Вячеславовича - прокурора Добринского района младшего советника юстиции, члена комиссии (по согласованию).
         3. Пункт 8 изложить в новой редакции:

         «8. Фомина О.Л. – начальник отдела кооперации и малого бизнеса комитета экономики и инвестиционной деятельности, заместитель председателя комиссии»

_1157353528.psd